参与申报外单位国家基金项目声明
科研院：
本人           为                   学院(职称:        )教师，作为项目参与人，与                   单位         合作申请2017年度国家自然科学基金                         项目（项目类型：        ）。
本人了解基金的申请条件和限项要求，并做好审查工作，保证不出现超项情况，且有足够的时间完成相关研究工作。若因超项导致相关项目申请书初筛，责任自负。
请予用章，特此申请。

申请人：
联系电话：

单位负责人：

单位公章：
2017年   月   日